PORTARIA TRT13 EJUD Nº 089/2023, 14 DE NOVEMBRO DE 2023

A DESEMBARGADORA DIRETORA DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e de acordo com o Processo SIGEO TRT Nº 547
/2023.

 RESOLVE

I - Arbitrar o pagamento de 4,5 (quatro e meia) diárias ao Desembargador
Federal  do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, PAULO  AMERICO

MAIA DE VASCONCELOS FILHO, matrícula nº280, Área Judiciária de 2º Grau, em
razão do seu deslocamento da cidade de João Pessoa/PB para a cidade de
Fortaleza/CE, para participar no “Congresso  Internacional de Direito do Trabalho -
“Os impactos das novas tecnologias no mundo do Trabalho” a ser realizado no
período de 22 a 24 de novembro 2023, conforme PORAD TRT nº 9754/2023.

II - O seu deslocamento ocorrerá no dia 21 de novembro e retorno no dia 25
de novembro de 2023 em virtude do início e término do evento.

Cientifique-se.

Publique-se  no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO
Desembargadora Diretora da EJud13

HERMINEGILDA

LEITE

MACHADO

14/11/2023 09:42